
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra konstrukcí pozemních staveb 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 
AUTOR PRÁCE : Kateřina Příšovská 

VEDOUCÍ PRÁCE : Ing. Běla Stibůrková, CSc. 



NÁZEV PRÁCE: 

 Objekt letištního cateringu 

 

ABSTRAKT: 

 Zadáním mé bakalářské práce bylo vypracovat projektovou dokumentaci pro 

stavební povolení dle zadané architektonické studie. V další části jsou posouzeny 

tepelně technické vlastnosti obalových konstrukcí a návrhy skladeb. 

 

KLÍČOVÁ SLOVA 

 Objekt letištního cateringu, tepelně technické vlastnosti obalových konstrukcí, 

projektová dokumentace, částečné podsklepení, zdivo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TITLE OF BACHELOR´S THESIS: 

 Airport facility of catering 

 

ABSTRACT: 

 The subject of my bachelor thesis was to elaborate project documentation for 

construction management according to the given architectonic study. Following parts 

consider thermal characteristics of assessment structure and compounds proposals. 

 

KEY WORDS: 

 Airport facility of catering, thermal characteristics of assessment structure, project 

documentation, partial basement, masonry 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ: 

 Prohlašuji, že jsem bakalářskou práci vypracovala samostatně a že jsem uvedla 

všechny použité informační zdroje. 

 

V Praze dne 27.5.2018      ……………………………… 

               Kateřina Příšovská 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ: 

 Tímto bych chtěla poděkovat Ing. Běle Stibůrkové, CSc. za odborné vedení, 

cenné rady při konzultacích a trpělivost při vedení mé bakalářské práce. Dále bych 

chtěla poděkovat mým rodičům za nepřetržitou podporu při studiu, rodině a nejbližším 

za odborné rady a důvěru. V poslední řadě patří poděkování mým kamarádům za 

znesnadňování studia. 

 

V Praze dne 27.5.2018      ……………………………… 

               Kateřina Příšovská 



Architektonická studie: 

 

Pozn. Dispozice byla částečně změněna, protože ve studii nebyl brán zřetel na statické 

působení celého objektu. 

 



 


